檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：林孟婷

傳真：03-8462787

電話：03-8462860#273

電子信箱：s12t0417@gmail.com

受文者：花蓮縣立玉里國民中學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：府教終字第1070174566號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章。(1070174566_Attach000.pdf)

主旨：轉知苗栗縣政府辦理「107年度國教署補助執行新住民子

女教育計畫－全國性多語多元文化繪本親子共讀心得感想

」甄選活動簡章乙份，敬請轉知並鼓勵踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府107年8月30日府教務字第1070171763號函

辦理。

二、參加對象：全國公私立幼兒園、國小學生、國中學生。

三、收件期間：自107年9月10日（星期一）起至107年10月2日

（星期二）止。

四、參賽內容：

（一）徵件主題：多元文化繪本或相關書籍親子共讀心得感

想。

（二）心得內容：凡多元文化繪本或相關書籍，包含各國人

文歷史、地理及風俗民情等內容皆可。

（三）分組徵件：分為幼兒園組、國小低年級組、國小中年

級組、國小高年級組及國中組，共計5組。

6

1070003452

■■■■■■■■■■■■■107/09/04

■■■■■■■

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）送件數量：每人限投稿1件，每件作品作者限為1人。

（五）徵件格式：

１、幼兒園組：可以圖畫或繪本方式呈現並加註文字說明

標題需寫上「（閱讀書名○○○○）之心得感想」。

２、國小組：包含低、中、高年級，以200字以上之文字

呈現，標題需寫上「（閱讀書名○○○○）之心得感

想」。

３、國中組：以600字以上之文字呈現，標題需寫上「（

閱讀書名○○○○）之心得感想」。

五、報名方式：

（一）一律採線上報名，並需上傳作品、報名表件【報名表

、授權同意書（需作者親筆簽名）】，始為完成報名

作業，完成報名後相關表件請自行留檔備存。

（二）報名網址：請至新住民子女教育資訊網－「繪本共讀

心得感想甄選」專區（https：//newres.pntcv.ntct

.edu.tw/competition？cid＝997）填寫報名。

六、聯絡資訊：請洽本縣苗栗市文山國小學學務處江主任，電

話：（037）320406分機213，傳真：（037）330490

正本：本縣各公立國民中-小學、新住民學習中心、花蓮縣家庭教育中心、本縣各公立

國民小學-附設幼兒園、花蓮縣各鄉鎮市立幼兒園、花蓮縣各私立幼兒園、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部

、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府教育處課程教學科、本府教育處 2018-09-04
10:44:07